
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-584 
Датум: 27.03.2015.године 
 
 
 
 
На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12) Наручилац 
врши: 
 
            ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА –
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА СТОМАТОЛОШКЕ АПАРАТЕ, ЈН БР.10/15 
 
Врши се Измена конкурсне документације: 
У поглављу II ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ   у делу Остали подаци о јавној 
набавци и то у погледу рока за подношење понуда који сада гласи: „27.04.2015.године до 10,30 
часова“; и у делу који се односи на јавно отварање понуда,  које сада гласи: „Јавно отварање 
понуда ће се обавити: 27.04.2015.године до 11,00 часова у просторијама Управе Дома здравља 
Врање, Здравствреног центра Врање, Јoвана Јанковића Лунге бр. 1” (страна 4/31 конкурсне 
документације) 
 
У поглављу VI  УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ тачка 2.Начин 
на који понуда мора да буде сачињена.  
Измена се огледа у погледу датума за пријем понуде, који сада гласи: “Понуда се сматра 
благовремено уколико је примљена од стране наручиоца до 27.04.2015.године до 10,30 часова”. 
Измена се односи и на јавно отварање понуда које сада гласи: “Jавно отварање понуда ће се 
обавити 27.04.2015.године са почетком у 11,00 часова у просторијама Управе Дома здравља, II 
спрат сала за конференције”(страна 13/31 конкурсне документације): 
 

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 
 
 
 

                                                                                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
                                                                                ЗДРАВСТВЕНОГ ЦЕНТРА ВРАЊЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
II  ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
1. Предмет јавне набавке: 

Опис предмета набавке: Резерви делови за стоматолошке апарате 
Назив и ознака из општег речника  набавке: Стоматолошка опрема, 33126000. 
 

2. Опис партије, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Остали подаци о јавној набавци 
1. Датум објављивања позива за подношење понуда и конкурсне документације на Порталу 
јавних набавки, интернет страници наручиоца: 27.03.2015. године; 
2. Рок за подношење понуда: 27.04.2015. године до 10.30 часова 
3. Јавно отварање понуда ће се обавити: 27.04.2015.године у 11.00 часова у просторијама 
Управе Дома здравља Врање, Здравственог центра Врање, Јована Јанковића Лунге бр.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Конкурсна документација  за јавну набавку добара-  
Резервни делови за стоматолошке апарате , ЈН бр. 10/15 

 

4/31 

                                                                                                                             



 
 

VI УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 
 

1. ПОДАЦИ О ЈЕЗИКУ НА КОЈЕМ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САСТАВЉЕНА  
    Понуда мора бити састављена на српском језику. Наручилац дозвољава да се део понуде којисе 

односи на техничке карактеристике (каталог) да на енглеском језику. Наручилац ће, уколико 
утврди да је то потребно, одредити рок понуђачу у којем је дужан да изврши превод тог дела 
понуде. Преведeни документ мора бити оверен од стране судског тумача. У случају спора, 
релевантна је верзија документа на српском језику. 

 
2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САЧИЊЕНА 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, затворену 
на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. 
На полеђини коверте или кутије навести назив и адресу понуђача. 
У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о групи 
понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 
Понуду доставити на адресу:  
Здравствени центар Врање, Јована Јанковића Лунге 1, писарница 
са назнаком: 
„Не отварати - Понуда за јавну набавку добара – Резервни делови за стоматолошке апарате–  

број ЈН 10/15“ 
 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 27.04.2015.год.,  
до 10.30 часова. 
Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се понуда налази, 
обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према редоследу приспећа. 
Уколико је понуда достављена непосредно наручилац ће понуђачу предати потврду пријема 
понуде. У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде. 
 
Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је 
примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се 
неблаговременом. 
Ако је понуда поднета по истеку рока за подношење понуде, наручилац ће је по окончању 
поступка отварања понуда вратити неотворену понуђачу, са назнаком да је поднета 
неблаговремено.  
Јавно отварање понуда ће се обавити  27.04.2015.године, са почетком у 11.00 часова у 
просторијама Управе Дома здравља, II спрат, сала за конференције. 
 
Пре почетка јавног отварања понуда, представници понуђача, који ће присуствовати поступку 
отварања понуда, дужни су да Комисији за јавну набавку наручиоца предају писмена пуномоћја, 
на основу којих ће доказати овлашћење за учешће у постуку јавног отварања понуда.  
 
Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 25 дана од дана јавног отварања 
понуда.  
 
Понуда мора да садржи: 

 попуњен, печатом оверен и потписан Образац „Техничке спецификације“ (образац број 1); 
 попуњен, печатом оверен и потписан „Образац понуде“ (образац број 2); 
 попуњен, печатом оверен и потписан Образац – „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ 

-уколико понуду подноси група понуђача (образац број 3); 
                    

Конкурсна документација  за јавну набавку добара-  
Резервни делови за стоматолошке апарате , ЈН бр. 10/15 

 

13/31 

 


